
 
 

 

 

 

 

                    27. TÝDENNÍ PLÁN 1.A 
                   31. 3. – 6. 4. 2025 

.3.2012 

Jméno: 

 

 

 

Co se naučím Jak to zvládnu… 

J Č T Ú 

ČJ 

Písmenko H, h. Psaní písmenka r, au, ou, eu.  Nácvik diktátu slov. 

SL 2 – po s. 10 

Písanka – po s. 22 

Čtu správně slova s dvojhláskami? 

    

M 

Čtení a psaní číslic 11 – 15. Hodiny. Pojem krychle a koule. 

MM 2 – dokončení    MM 3 – po s. 3 

PR – dokončení 

Přečtu a napíšu číslice 11 až 15? 

    

AJ 

The Family,            This is my…            Sloveso být 

 

Trénuj doma názvy zvířat, které si zakroužkoval v pracovním listu.  

Pojmenuji zvířata, které jsem měl trénovat? 

 

    

ČaS 
PRVOUKA 

Příroda na jaře. Práce na zahradě. Jarní rostliny. 

OP  – str. 48 

Pojmenuji jarní rostliny na s. 48? 
    

Výchovy 
 

 Trénuji doma na suchu „žabkové“ nohy (prsařské nohy)?     

Co nás čeká: 

Úterý 1. 4. jdeme na koncert dětí ze ZUŠ „Alenka v zahradě hudby a umění“ do kina Hvězda. 

Vstupné 50 Kč bude placeno ze školní pokladny. Odchod v 7.50 od školy. Vezmi si: JČ, TP a pouzdro. 

TV v úterý nebude. 

Zkontrolujte si stav vašeho účtu, abyste nebyli v mínusu. 

Prohlížejte opakovaně dětem hlavy, opět se vyskytují u dětí různých tříd vši. 

Po:  

Út:  

St:  

Čt:  

Jiná sdělení: 
 

 

 

 

 

 
 

Přečteno:                                                                          Vyhodnoceno: 
 


